»کگل« در سـال گذشـته موفـق شـد 132 هـزار و

273 تـن گندلـه ریزدانـه تولید کند که این میـزان در

مقایسـه بـا سـال قبـل از آن 21 درصـد افزایـش یافتـه

اسـت. این شـرکت در سـال 1399، 109 هزار و 287 تن

گندله ریزدانه تولید کرده بود.

مجموع تولید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

در سـال 1400 بـه 27 میلیـون و 803 هـزار و 675 تـن

رسـید کـه ایـن میـزان نسـبت بـه سـال 1399، رشـد

بـه گـزارش خبرنـگار پایـگاه خبـری و تحلیلـی

»فلزات آنلاین«، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

در اسفند ماه سال 1400 توانست با عملکرد بسیار

فـــروش، و تولیــــد حــــوزه در خــــود درخشـــان

عقب ماندگی هـــای خــــود در ماه هـــای گذشتـــه را